tuisset nece miserabili interimere voluisset potentia mediante in praeiudicium
et dampnum dicti exponentis valde magnum. Quae omnia praefatus exponcns
pro duobus milibus florenorum auri dampna pati noluisset. Super quo vestras

amicitias praesentibus rogamus diligenter, quatenus vestrum mittatis hominem
pro testimonio fide dignum quo praesente Lucas de Zewkefalwa vcl Paulus de
Ral<os aut Emericus Zalial seu Valentinus de Syle sin Lucas de Kysfalud sive

Blasius de eadem aliis absentibus homo noster ab omnibus quibus incumbit
meram de praemissis experiatur certitudinis veritatem quam tandem nobis

amicabiliter rescribatis. Datum in civitate Cluswar feria tertia proxima post
dominicam Invocavit, anno domini millesimo quadringentesimo LXmo sep-

timo.

Auf der Riickseile von detnselben Schreiber: Amicis suis reverendis conventui ec-

clesiae beatae Mariae virginis de Kolosmonostra pro egregio Nicolao de Wy-
zakna.

Inquisitoria.

Auf der Riickseite von anderer gleichzeitiger Hand: Homo vaivodalis Lucas de
Zewkefalwa, uoster frater Ipolitus. Inquisitio fuit facta feria tertia post domi-
nicam Invocavit- in civitate Coloswar a nobilibus comitatus de Kykellew.

Auf der Ruckseite von einer Hand des 17. Jalirhunderts: Non omnes saucti, qui

calcant ianua templi.

1 Uber der Zeile. 2 April 17.

3519

Kokelhurjj 1467 Febniar 23. Caspar de Hydegheth, Kaslellan von Kokelhurg und
Torzburg, ersucht den Hermannstudicr Konigsrichter Peter von Rothberg, ihni

einen Fischer zur Verfilgung zu stellen.

Orig. Pap. Arh. St. Sibiii U III 15. Ringsiegel, rund, Dm. 13 mm, war in griines Wachs
auf der Rflckseite zum Vcrschluss aufgedriickt.

Egregie vir domine mi honorande. vSicuti antecedenter nobilis Gregorius de

Keementh cum vestra egregietate^ pro parte unius piscatoris fuit locutus, quod
vestra egregietas dum domina vaivodissa ad castrum Kykellewar intraret ipsum
piscatorem unacum rethe huc ad nos destiuaret, et nunc de praesenti valde mag-
nam carentiam in vivis piscibus habcmus. Ideo vestram peto cgregietatem mul-

tum diligenter, quatenus vestra egregietas ob intuitu domini nostri et mci ipsum
piscatorem unacum instrumento suo huc ad Kykellewar destinare et hic ipso

piscare valeam. Et quidquid de suo labore dare debeo immediate sibi restituere

non postponam. Datum iii castro Kykellewar feria secunda proxima post domi-

nicam Reminiscere, anno domini millesimo quadringentesimo sexagesimo sep-

timo.
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Caspar de Hydeghc-th, casteHanus castri Kykellewar etThercz.